
lr EVidenční čjslo sm oUW Asséco Centla Eurooe: 15040075/57
Počet stran V dokumentu:3 Počet příloh: 0

Dodatek č. 57 Rámcové smlouvy o řešení projektu

Portál zdraVotnich pojišt'oven, Poltál zP

Článek 1
smluvnistíany

Revírní bratrská pokladna, zdravotni pojišt'ovna

se síd em
lČo :
D|Č:

N4ichálkovická 108' 710 15 s ezská ostrava
47673036
c247673036

Bankovnlspojenl] 

zastoupená: lng. Lubomíí Káňa, ředitel

Pojišt'ovna je zapsaná V obchodnim rejstříku Vedeném u Krajského soudU V ostravě
oddilA' XV], Vložka 554

dále ]en:

a

Asseco Central

se síd em]
tČ:
DlČ:
BankoVnispojenÍ:
zastoupená:

,,Zadavatel"

Europe, a. s.

Budějov cká 778l3a' N/]chle' 140 00 Praha 4
27074358
c227074358

lng' [larek Grác, člen venstva
lng' David stoppani, místopředsedé představenstva

,,Zhotovitel"

spo ečnost je zapsaná V obchodnjm rejstříku Vedeném Lr Městského soudU v Praze'
oddíl B' VloŽka 8525

dá]e ien

Článek 2
zadavatelé řešen í

ZadavateL] řešení dle tohoto dodatku Rámcové smlouvy ]sou následu]ící zdravotní pojišťovny
účastníci se řešení a provozu projektu Portál zP, které pod|e projednánl na Řidíci radě jednají Ve
shodě a hradí zadáni stejným podi em, Viz č ánek 4 _ cena a sp]atnost daňových dokladů:

. Česká prŮÍnyslová zdravotní po]išt'ovna

. oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, po]iŠt'oven a stavebnictví

. ReVírní bratrská pok adna, zdíavoini poj]šťovna

. Vojenská zdravo1ní pojišl'ovna

. Zaměslnanecká po]ištbvna Škoda

smiuvní Vztahy VyplýVajícíz této smlouvy se týkají VŽdy jed noho Zadavatele uvedeného V č ánku
1' - sm|uVnÍstrany'



EVidenčníčíslo sÍn Asseco Central Europel 1 5040075/57
Počet pi oh: 0Počet stran V dokumentu:3skana č']2

1

2.

Článek 3
Předmět dodatku

Předměiemtohotododatkukesm]ouvěoVývo]lpro]eklU..lntelnetovyPortalzdravotníchpojišťo-
*n ponar zp'' e,esenl oalsc_cásl Ponal- zP pode 'o1kíél^e /aoJ'ýcn oo1édavnu 7dÍavol_

"'"i] ""ist"""" 
l-1""oá"ýlr, u io.to aoo"tru 'u]z iIánek 2'Zadava|e é řešení' obsah řešeni by

fij;5;,án;';;J;; il jeanánicn Řiaici rady Portálu ZP' pod|e svého Významu i na jednánich

Rady ředitelů'

Předmětem řešeníJe (pod e schvá]eného a]ění TP 32 Ver' 27'o a TP37 Ver' 3'0 a objednaného na

)ářájěši 
" 
x' l"i"}ní Rady portálu ZP)- Dop racován í ÍU n kcional ty Portálu ZP V rozsáh!:

. ÍP 32 ver' 27 'o'' kapitola í6: Druhy dokumentú vyžadovaných k funkčni licenci

. ÍP 32vel' 27 'oi kapitola 20: Třansfoímacé P2: Typ A '> B

. ÍP32ýel'27.oikapitola25:Vxml P2 u adres předávat iRtJlAN identifikátor adresy

. TP 32 veř. 27.o; kapitola 41: Hledání P2 s vaíovánÍm kalkulačky

. TP 32 ver. 27.o; kapitola 42: Podbáíveni navigačních lišt v závislosti na historii P2

. TP 37 veí. 3.o; kapitola 2: Jednoduché validaěni kontřoly vstupnich poli

. TP 37 ver. 3'o; kapitola 3: záznam vedouciho Pracoviště / primáře v editačním režimu

. TP 37 veř' 3.o; kapitola 4: Přepočet formuláře a svázáni poli s chybami

. TP 37 ver. 3.o; kapitola 5: Historické záznamy přizměně Datumu uplatnění P2 od

. TP 37 veí. 3.o; kapitola 6: Připojeni dokumentú během editace

so!části předmětu zpracovánl

KekaŽdéčástipredměturešenítohotododatkusmlouvyná]eŽí(pokudsetýkápředmětuřešení):

- techn c{y p.o.ekt
_ prograrÍ]oVádok!mentace
- provozní dokumentace

;ŽVatelská dokumentace Ve formě hepU (nápovědy)

Článek 4
cena a splatnost daňových dokladú

celková smluvní cena předmětu dodatku pro Zadavate e čjní
isl'óe1,óó Kč o". opH (slovy sio devadesát jedna tlsíc šedesát je(]na korun českých bez DPH)

za provedené plnění Zhotovite]e

sÍn uvn; cena (dle č]' 4' odst' '1) + DPH bude uhrazena po Llkončení Cil a a jeho předání do rutinni

l.o o-ovozL.

splatnost daňového dok]adu Vysiaveného Zhotovitelem je 30 dni

1

2

článek 5
Doba řešení - harmonog'am

1' Řešení dLe článku 3 ' Předmět dodatku - bude reaiizováno V těchto terrnínech:

a' zahá)enÍ rcalizacé da]ší etapy řešení projektu Po'tál ZP

b zan4er plolnlho o'ovozL a leŠÍov;ni

c Ukončení ce ého řešení a Íakturace

14.3.2016

3.6.2016

17 6.2016



Evl ční čislosmlouvy Asseco Central Europe: 19!49p]šE!
slrane č':3 Počet stran V dokumentu:3

2.

I

V PGze dne 25.5 2016

Za Asseco Central Europe a.s

V ostravě dne

Za ZP

2.

3.

VzhledernkdohoděÍnezzadaýaÍelemazholoviteLernbyLareallzacePřednrětudodatkuzahájena
před podpisem tohoto Dodaiku.

V oíioadé VznlÁu no!ich s<LLečaosl d v zajŤu lvá r'ho iešenl PÍoJekt-.sou Zn_ocněn'lo'o vé(_

n" jJanan '"oo 'e|iil^ ásr-oc ,veoeni v RáŤLoVé sŤ'o-Ýé op'av_e'I uoíJvil vy(e ''vFdéné
i"ř,i'l"v 

" 
oooa r''tár., aby Výhovovaly poiřebám řešeni Projektu' Případná úplava.terminů musi

bý provedena pisemnou Íormou a musí bý podepsána zmocněnc pro Vécná jednání neboiejch
zásiupci.

ělánek 6
závěréčná Ustanoveni

Dodatek Rámcové smlouvy se Vyhotovuje Ve 2 Výtscích s pjatností originá]U, z |ichž každá ze

smluvních siran obdrŽí jeden V\hisk'

Dodatek nabýVá p atnost] a Úč]nnost dnem podp sU zástupc] obou sm uvních slran'

Dodatek se uzavirá svobodně' VáŽně Určtě a s.oarmiteně' obě sÍr UVnístranyjsou plně zpúsobl-

É r právnim Úkonúm souhlasí s Výše uvedeným clodátkem a na dŮkaz sVého souhlasu jej podep'
sU]í'

i ]l| jí]rb

lng. l\,4arek Gr

áV]d stoppani' nrístopredseda předslaVenstva


